
     月份 9月

42519

199068

水域垃圾种类 区域内存量估算（吨） 备注

水葫芦

绿萍

其它

合计

索取号：MC8302004-2018-017

2018年区（县）河道保洁情况月统计表

当月出动打捞人员（人次） 23041 累计出动打捞人员（艘次）

填表单位（盖章） ：闵行区水利管理所

当月出动打捞船只（艘次） 5087 累计出动打捞船只（艘次）

           填表日期：2018年9月14日        

当月打捞量（吨） 累计打捞量（吨）

56.1

249.8

2650.04

2955.94

1120.07

1128.05

23073.652

25321.772

填表人：吴佩 审核人：张莉


