

索取号: MC8302004-2018-017
2018年区(县)河道保洁情况月统计表

填表单位(盖章): 阜阳市水利局

月份 9月

当月出动打捞船只(艘次)	5087	累计出动打捞船只(艘次)	42519
当月出动打捞人员(人次)	23041	累计出动打捞人员(艘次)	199068
水域垃圾种类	当月打捞量(吨)	累计打捞量(吨)	区域内存量估算(吨)
水葫芦	56.1	1120.07	
绿萍	249.8	1128.05	
其它	2650.04	23073.652	
合计	2955.94	25321.772	

填表人: 吴佩

审核人: 张莉

填表日期: 2018年9月14日